Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length
LA28-3030-9 (mm) (mm)
Cﬁﬂ" — 005 " 17°
W1-1 = o3 1
002
] 001
2824
Foundation- Fundament- Fendation- Fendaziene- Vigas de cimentacion
AR1 1 T0x45 2695
Cavering board- Deckbrett- Madrier de couverture- Tavola di copertura- Liston de cubierta
(oB1 | =] 1 95x19 2300
Covering board- Deckbrett- Madrier de couverture- Tavola di copertura- Liston de cubierta
(oB2 1 95x19 2300
Cavering board- Deckbrett- Madrier de couverture- Tavola di copertura- Liston de cubierta
(oB3 1 T0x16 2280
Covering board- Deckbrett- Madrier de couverture- Tavola di copertura- Liston de cubierta
CoBL 1 L5x16 2280
Post- Pfasten- Poteau- Mantante- Poste
Pst1 . - 2 90x90 2310
Post- Pfosten- Poteau- Montante- Poste
Pst2 Y a— N ? 95x L4 L5
Slat- Leiste- Baguette- Listells- Liston
Slaf - 2 10x12 70
Support brace- Stitzleiste- Baguette de support- Listells di supporto- Liston de saporte
SP1 1 T0x34 2260
Wall panelling- Wandverkleidung- Revetement du mur- Rivestimento di muro- Revestimienta de pared
WP1 20 114x28 2180
Purlin- Bachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PR1 I C | 1 x40 2980
200 2736Purtmf Bachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PR2 C | 2 | shx1s0 | 2980
Purlin- Bachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PRI | g & J 1 T0xk0 | 3002
Purlin- Bachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PRL 1 C | 1 Lx140 2980
RB2-1 | Roof board- Dachbreft- Madrier du foit- Tavola tefto- Tabla de tejado esc—r—— | 6L | 89x19 1750
F3ES-1 Eave edging- D‘a(hrandbreﬁ— Madrier en bardure du foif- Tavola bordo feffo- Se—=—o | ; 19495 2780
Tabla de valadizo =
FaB7-1| Facia board- Giebelblende- Ecran frontal- Schermo frontone- Tabla de facia % 2 19x120 1790
Roof edge reinforcement- Bachrandleiste- Baguette en bordure du taif- Rinferze bords %%
REZ- tetto- Refuerzo barde tejado lf"ﬁ : 32Kkl 2180
WB1-1 [ Wind brace- Windbreft- Madrier confre le vent- Tavola venfo- Tabla contra el vienfo === | ? 16x45 1190
‘ -Fixing kit- Befestigungsset- Moyens de fixation- Maferiale di fissaggio- Kif de
Fim L 1 USE
fijacion —
%E&KDS Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- 8x160mm KSKR i IOTOOSOINTey | 4
QKRKK 1 Bolt - Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- 8x70mm KSKR A | g
8x707n OlT ->CNtoSS-Schraube -pouton- puttone- rerno- ox/umm
ISEGH Object name Page 1/2




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length
LA28-3030-9 (mm) (mm)

SFEOYETL Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M10x100mm PUPO Zm—" A

8&%;; Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M10x140mm PUPO L

APOKKT] Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M10x70mm KSPO 4

0xT10Zn

QKAZ20 | Hole plug- Abdeckkappe- Cache-vis- Tappi in legno- Embellecedor- QKAZ0 = | 4

QTK70 | Joist hanger- Balkenschuhe- Etrier a solive- Gancio travetta- Suspension de la viga- a“i )

x125Zn | QTK70x125Zn I\

E%%% L-iran- Winkel- Angle -Angolo- Angula 20x20x40 3

ANAL | Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 25x50nm — | 200

MY Nut- Schraubenmutter- £

K107n ut- Schraubenmutter- Ecrou- Bado- Tuerca- M10mm 12

AP 150 Post base- Pfasfentrager- Ancre a pofeaux- Deffaglio- Detalle I 2

120x60 g P g B

OKRP “ |

P3 5 | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tarnille- 3.5%25mm pos |17

x25kZn

Qé?;OPZgn Screw- Schraube- Vis- Vite- Tarnillo- 3.5x30mm o [,

QREP: ] Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4 5x50mm s | 150

SXKLROYZF; Screw- Schraube- Vis- Vite- Taornille- 5x40mm ZnY (- | D)
CQKRPES Screw- Schraube- Vis- Vite- Tarnillo- 5x80mn | {6

QKRPP S S ‘ ‘

oyg07n | Strew- Schraube- Vis- Vite- Tarnillo- 5x90mm Pp——wmsmmm- | 6()

QUREPS| Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x120mm }

O35 | washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 8x20mn A

OSE10 1 \yasher- Dichtscheibe- Joint - Rondella- Arandela- 10x30 12

3070 asher- Dichfscheibe- Jaint- Randella- Arandela- 10x30mm =)

ISEGH Object name Page 2/2




NB!

?3,0..4,0

4,5

?5,0

215mm

@2 0mm
@3 0mm

oME

d8mm




%\ /
7/
g




Pst1










fon}
=

x20
x1
x1

WP1
P5x90  x46
>

SP1
(oB3

/

I

SP1 #5x90

B4.5x50

@4.5x50 x46
@3.5x25 x17
i




x64

RB2-1

x200

B2.5x50




X4 prowen 0

X4

rabrl

£abs-1
REZ-1

7 4
J /)
J )
/)
/,
i
y A
e/
\\ \
-
|
e ,a ,, ‘ n
N IS | u\ 0
o | | w. |
|
-
3
/
\
)
[¥a} . ,,,,
5 i
NS ,,,,
s X |
y
oy
ST
|
_ ,,
| f
B i




